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MIRATIMIN E LISTES SE STUDENTEVE QE PeRFITOJNE BURSE PER VITIN
AKADEMIK 2018-2019 DHE QE STUDIOJNE NE NJE PROGRAM STUDIMI TE CIKLIT
TE PARE DHE NJE PROGRAM STUDIMI TF INTEGRUAR, NE UNIVERSITETIN E
MJEKESISE, TIRANE

N¢ baz& t€ Ligjit Nr. 80/2015 “Pér arsimin e larté dhe kérkimin shkencor né institucionet e
arsimit 1€ larté né Republikin e Shyipérisé™, dhe Vendimit t& Késhillit t¢ Ministrave nr.39, daté
23.01.2019 ™ Pér disa ndryshime né vendimin nr.903. daté 21.12.201 6. 1& Késhillit t¢ Ministrave,
“Pér pércaktimin ¢ kritereve pér pérfitimin e bursave nga fondi i mbéshteties siudentore pér
studentét e shkélgyer, studentél gé studioné né programe studimi né fusha prioritare dhe
studentét né nevojé” t& ndryshuar . si dhe né relacionin e Administratorit & UMT-s& nr. 182413
- daté 28.06.2019, Bordi i Administrimit t¢ Universitetit t& Mjekésisé, Tirang,

VENDOSL:

I T¢ miratojé listén ¢ 13 studentéve q¢ pérfitojné bursé dhe g€ studiojné n& njé program
studimi (& ciklit ¢ paré dhe né njé program studimi té integruar, né Universitetin e
Mjekésisg, Tirané, pér vilin akademik 2018-2019, duke filluar nga muaji Maj 2019,
bashkélidhur  k&tij vendimi. Efekti financiar i késaj liste &shté 325,000
(treqindenjézetepesemife) leké,

2. TE miratojé listén ¢ 2 studentéve q@ pértitojné bursé dhe qé studiojné né njé program
studimi (& ciklit & paré dhe né njé program studimi té integruar, né¢ Universitetin ¢
Mjekésis¢, Tirané, pér vitin akademik 2018-2019 duke filluar nga muaji Qershor 2019,
bashkélidhur kétij vendimi - Efekt ﬁnanci‘aif i késaj liste &shte 30,000 (rridhjetémije) leke.

3. Ky vendim hyn n¢ fugi menjéheré dhe ngarkohet Administratori | Universitetit (&
Mjek&sise, Tirané pér zbatimin dhe publikimin e tij né fagen zyrtare @ Institucionit.
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LISTA E STUDENTEVE TE CILET PLOTESQJNE KRITERET PER PERF_IT]MIN E BURSES
KANE APLIKUAR NE MUAJIN PRILL 2019 .

| Prindér me aftési t& |

ll_llEVA |]SAMI_ KASTRATI I Katért |[ Farmaci i[ kufizuar PLOTE _||
|| 2[SANIE IDUKAGIIN %OLLAKU J[ I Dyté I| Mjekési ¢ Pérgjithshme ]| Ndihmé Ekonomike (PLOTE !
}__31}IIULIAN ir|HODO |smNAs 1/I Katért } Mjekési e Pérgjithshme I{ Student invalid )EOTE ' |J
!“i||'DRIADA' [|[BAJRAM ||MEZANI [II Dyté | Mijekési e Pérgjithshme ||| Ndihmé Ekonomike |PLOTE _{I
|L_5J‘1NA ||FA'IDS ___|BAJRAKTARI ||_I Paré | Shéndet Publik || Ndihmé Ekonomike |PLOTE _

Haritini  Lici g’W Kryetare

Adile  Hasko M%“/ " Anétare

Florinda Bllaca Anétare
Donika = Otobashi Anétare
Imelda  Delin ! . Anétare
Elisa Nagellari j@, Anétare
Blerina  Xhaferraj 'Aniitare.
Brikena Doda Anétare
Fatmira Hasani Wi Anétare
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Lista e studentéve qé pérfitojné Bursé pér vitin akademik 2018-2019

e s e = mmm sy ke e i

Nr | Em&r, Mbiemé&r i studentit Viti I shkollimit Efekti ekonomik ne lek

A Me Vendim Bashkie

1 Dorina Halili 1 2 muaj = 2 * 5000 = 10,000
2 Ronina Palushi 1 2 muaj = 2 * 5000 = 10,000
3 Dhimo Cuko. 1 2 muaj = 2 * 5000 = 10,000
4 | Xhulja Barolli I 2 muaj = 2 * 5000 = 10,000
5 | Dajana Toma I 2 muaj = 2 * 5000 = 10,000
6 Lucjana Macolli I 2 muaj = 2 * 5000 = 10,000
7 Mbaresa Hana i 2 muaj =2 * 5000 = 10,000
8 Erida Doda | 2 muaj = 2 * 5000 = 10,600

Total 80 000 leké
" Komisioni

Miratoi

Diana HOXHA %ma{/o - Alba SAKO

Katrin MANDI @
L]
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Lista e studentéve qé pérfitojné Bursé pér vitin akademik 2018-2019

e

Tirané, mé p2d . 05.2019

Nr | Emér, Mbiemér i studentit Viti I shkoHimit Efekti ekonomik ne lek
A Me Vendim Bashkie
1 Rezarta Salaj I I muaj =1 * 5000 = 5,000
B | Me ndihmé ekonomike '
1 Erida Xholaj il 1 muaj = 1 * 5000 = 5,000
Total 10 000 lekg
Komisioni
Miratoi
Diana HOXHA @mré-_\ Alba SAKO
Katrin MANDI

Bletina HAZNED. W




